

# Ejendomsselskabet af 13/7 1961 ApS

Tangmosevej 108, 4600 Køge

CVR-nr. 11 75 51 00

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2018.



---

Viggo Petersen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet af 13/7 1961 ApS Tangmosevej 108 4600 Køge
	CVR-nr.: 11 75 51 00
	Stiftet: 1. december 1987
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Tage Christensen Petersen, formand Jan Qvist Hansen Viggo Petersen
<b>Direktion</b>	Viggo Petersen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og industri, samt eje fast ejendom med henblik på udlejning heraf.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 718.787 kr. mod 24.320.277 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -349.530 kr. mod 17.896.174 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>718.787</b>	<b>24.320.277</b>
1 Personaleomkostninger	-837.034	-836.457
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-225.800	-225.800
<b>Driftsresultat</b>	<b>-344.047</b>	<b>23.258.020</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	84.698	96.577
Andre finansielle indtægter	177.025	125.596
Øvrige finansielle omkostninger	-366.566	-1.435.870
<b>Resultat før skat</b>	<b>-448.890</b>	<b>22.044.323</b>
Skat af årets resultat	99.360	-4.148.149
<b>Årets resultat</b>	<b>-349.530</b>	<b>17.896.174</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	17.896.174
Disponeret fra overført resultat	-349.530	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-349.530</b>	<b>17.896.174</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	12.110.066	12.335.866
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.110.066</u>	<u>12.335.866</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.110.066</u></b>	<b><u>12.335.866</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.375	48.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.917.536	4.927.782
Andre tilgodehavender	10.305.353	6.383.410
Tilgodehavender i alt	<u>15.272.264</u>	<u>11.359.317</u>
Likvide beholdninger	<u>1.343.625</u>	<u>10.647.892</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.615.889</u></b>	<b><u>22.007.209</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.725.955</u></b>	<b><u>34.343.075</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	185.837	185.837
3 Reserve for opskrivninger	3.970.762	3.970.762
4 Overført resultat	15.810.666	15.955.917
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>19.967.265</u></b>	<b><u>20.112.516</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.578.442	1.677.802
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.578.442</u></b>	<b><u>1.677.802</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	5.375.227	6.014.018
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.375.227</u>	<u>6.014.018</u>
5 Gældsforpligtelser	620.617	606.416
Gæld til pengeinstitutter	556.271	760.550
Selskabsskat	0	4.064.852
Anden gæld	588.633	1.068.421
Periodeafgrænsningsposter	39.500	38.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.805.021</u>	<u>6.538.739</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.180.248</u></b>	<b><u>12.552.757</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>28.725.955</u></b>	<b><u>34.343.075</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2017 kr.	2016 kr.		
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Lønninger og gager	780.604	780.295		
Pensioner	51.429	51.096		
Andre omkostninger til social sikring	5.001	5.066		
	<u>837.034</u>	<u>836.457</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo	185.837	185.837		
	<u>185.837</u>	<u>185.837</u>		
<b>3. Reserve for opskrivninger</b>				
Reserve for opskrivninger primo	3.970.762	22.882.294		
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-18.911.532		
	<u>3.970.762</u>	<u>3.970.762</u>		
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo	15.955.917	-3.285.895		
Årets overførte overskud eller underskud	-349.530	17.896.174		
Regulering renteswap	204.279	1.345.638		
	<u>15.810.666</u>	<u>15.955.917</u>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	<u>620.617</u>	<u>2.749.406</u>	<u>5.995.844</u>	<u>6.620.434</u>
	<u>620.617</u>	<u>2.749.406</u>	<u>5.995.844</u>	<u>6.620.434</u>



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev nom. t. kr. 600 med pant i 31 CT Ringsted markjorder er stillet til sikkerhed for Viggo Petersen Auto A/S Køges mellemværende med Nordea Bank. Den bogførte værdi af ejendomme udgør tkr. 12.110.

Selvskyldnerkaution for driftskonto i Nordea Bank A/S og for OCT Ramme F1 for maximum.